２０１４年４月２１日

各 位
東京都文京区後楽１－７－２７
株式会社富士通マーケティング
問い合わせ先  TEL(03)5804-8110
ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ統括部長 馬場  正規

人事異動について

当社は、4 月 21 日付をもって下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

I．人事異動

（ 氏名 ） （ 新役職名 ） （ 旧役職名 ）

〔営業グループ〕

【産業営業本部】

高橋 秀雄 産業営業本部長代理 （富士通テレコムネットワークス（株））

以 上